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Niesłabnące zainteresowanie wydarzeniami w których publiczność rozkochuje się w szlagierach z
największych operetkowych arcydzieł, dało podstawy do stworzenia koncertu „Polacy nie gęsi”, który
premierę będzie miał na głównej scenie krakowskiego Teatru Variete. Do wygrania są 3 podwójne
zaproszenia na koncert 9 października o 15.00!

Premiera już 9 października, o godzinie 15.00 i 18.00.

Wybitni soliści scen operowych oraz filharmonicznych: Justyna Bujak – sopran, Michał Dziedzic – tenor,
Michał Janicki – baryton wraz z wirtuozami dźwięku Piotrem Steczkiem – skrzypce oraz Przemysławem
Winnickim – fortepian, zaprezentują najbardziej znane arie z najsłynniejszych oper, a wśród nich m.in.
Rossini „Cyrulik sewilski", Puccini „Cyganeria" i „Tosca", Dvořák „Rusałka", Verdi „Rigoletto", Bizet
„Carmen", Mozart „Don Giovanni" w polskich, autorskich tłumaczeniach. Mistrzem ceremonii będzie
Maciej Gogołkiewicz.

– 9 października historia zatoczy koło. W XVIII i XIX wieku, opery zagraniczne trafiające na polskie
sceny, śpiewano zawsze po polsku. Obecnie wykonywane są wyłącznie w języku oryginału.
Wychodząc temu na przeciw, organizatorowi, agencji Operafixe, zależało na tym, aby to
spektakularne wydarzenie dało początek nowej erze, spolszczonych, pięknie zaśpiewanych oper, które
tym samym staną się bardziej dostępne dla ludzi – mówi Justyna Bujak, sopranistka, będąca
równocześnie scenarzystką oraz reżyserką koncertu.

Ostatnie bilety dostępne w kasie teatru przy ul. Grzegórzeckiej 71 oraz na stronie teatru.

Scenariusz: Justyna Bujak, Maciej Gogołkiewicz
Reżyseria: Justyna Bujak
Tekst polski: Michał Janicki
Producent wydarzenia: Agencja Artystyczna Operafixe
Partner wydarzenia: Krakowski Teatr Variete
Patronat medialny: Kraków.pl
Wsparcie medialne: Radio Kraków, Radio Plus, Radio Wnet, Miasto Kobiet, Orfeo.com.pl,
OperaLovers.pl, Operetkowe.info

KONKURS

W związku z koncertem mamy dla Was konkurs, w którym nagrodą są 3 podwójne zaproszenia na
koncert 9 października o 15.00. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie: jak nazywa się najwyższy głos
operowy? Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do niedzieli, 6 października, do
godz. 20.00. W tytule dopiszcie OPERA. Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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